
y- _ - ;.r& KTTt T
r/- \

í>- :**í
S.R.O.

v/ %
SMLOUVA O DÍLOi

Vv:> dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo 305/2017

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1
Městská část Brno-Vinohrady
zastoupená PhDr. Jiřím Čejkou, starosta

Velkopavíovická 25, Brno 62800
IČ: 44992785, DiČ: CZ44992785

Bankovní spojení: KB Brno - venkov
číslo účtu: 9005-17027621/0100
(dále jen jako „objednatel")

a

ANWE s.r.o.
Příční 9/259, 664 51 Štapanice

Statutární zástupce: Mgr. Andrea Weisová, jednatelka
IČ: 28324633 DIČ: CZ28324633
č.ú.:
zapsána v OR vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 61288
(dále jen jako „zhotovitel")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je zajištění souboru prací na budově Valtická 23, Brno dle této
smlouvy, a dodaných podkladů ve veřejné zakázce „Oprava přístupové rampy Valtická 23":

přičemž podkladem pro vyhotovení této smlouvy jsou:
a) podmínky objednatele specifikované v zadání
b) Projekt s výkazem výměr a položkovým rozpočtem, definujícím rozsah a typovou kvalitu prací

(dále jen jako „Projekt"),

2. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou, požadavky vyplývajícími z příslušných
právních a technických norem, případně vydaných rozhodnutí správních orgánů a v souladu s
dále popsanou projektovou dokumentací zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v
rekonstrukci souborů uvedených v bodě 1.1 této smlouvy u objektu budovy Valtická 23, Brno.

3. Realizací díla se z hlediska činností prováděných zhotovitelem rozumí činnosti provedené
v souladu s Projektem, kde jsou jednotlivé činnosti blíže popsány. Pro stavbu mohou být použity
jen takové výrobky, materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro
navržený účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané
existence splní požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, požární bezpečnost, hygienu,
ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání stavby.

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí, kdy tento jeho závazek
zahrnuje veškeré dodávky, montáže a služby, potřebné k bezvadnému provedení díla, přičemž
všechny technické ukazatele jakosti díla jsou uvedeny v Projektu a zhotovitel se současně
zavazuje, že dílo provedené dle podmínek této smlouvy bude mít stejné technické ukazatele.
Drobné odchylky od Projektu, které nemění přijaté řešení ani nezvyšují cenu prací, nebudou
smluvními stranami považovány za vady, jestliže budou dohodnuty souhlasným zápisem ve
stavebním deníku.

5. Veškeré jiné změny a doplňky rozsahu díla musí být odsouhlaseny objednatelem či pracovníkem

A



jeho stavebního dozoru, kteří také rozhodnou o nutnosti připojit dodatek k této smlouvě o dílo.

6. Naproti tomu se objednatel zavazuje k převzetí díla a k zaplacení jeho ceny ve výši a za podmínek 
sjednaných touto smlouvou.

II.

Termín plnění

1. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech: 

a) převzetí staveniště a zahájení prací nejpozději do 10 dnů po podpisu této smlouvy

2. dokončení všech prací nejpozději do 65 dnů od podpisu smlouvy

3. Termíny plnění se úměrně prodlouží v případě, pokud okolnosti nezávislé na vůli zhotovitele mu 
nedovolí dodržovat Harmonogram. Tyto okolnosti musí být prokazatelně zaznamenány a 
odsouhlaseny objednatelem či pracovníkem stavebního dozoru, např. zápisem ve stavebním 
deníku zhotovitele.

4. Pokud zhotovitel připraví dílo anebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným 
termínem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu, a zaplatit 
za ně sjednané plnění.

III.

Místo plnění

1. Místem plnění je budova č. p. 4239, postavená na pozemku pare. č. 8238, vše zapsáno v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví Č5611 vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, 
katastrální pracoviště Brno pro obec Brno a katastrální území Židenice, nacházející se na adrese 
Valtická 23.

2. Přístup na pozemky určené touto smlouvou je z veřejné komunikace.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště a to ve stavu odpovídajícím projektovým 
podmínkám. Předání staveniště bude poznamenáno ve stavebním deníku.

2. Pokud budou k provedení díla potřebná další rozhodnutí státní popřípadě místní správy, která 
nebyla uvedena v čl. I smlouvy, objednatel je povinen tato rozhodnutí bezodkladně opatřit

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede způsobem a v kvalitě odpovídající požadavkům Projektu 
specifikovanému v příloze č. 1 smlouvy, případně vydaného Rozhodnutí a dle platných právních a 
technických norem a předpisů ČR, včetně předpisů v oblasti ochrany životního prostředí, 

technického dozoru, bezpečnosti a hygieny práce, zákona o odpadech a protipožárních předpisů. 
Stejně tak se zavazuje, že věci potřebné ke zhotovení díla, zejména jejich jakost, budou odpovídat 
normám a předpisům platným v ČR.

4. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí a při provádění 
díla se bude řídit výchozími podklady a následnými pokyny objednatele a osob oprávněných 
jednat za objednatele, stejně jako rozhodnutími a vyjádřeními orgánů státní či místní správy.

5. Veškeré práce budou provedeny řádně a v čase vymezeném touto smlouvou.

6. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle po celou dobu jeho zhotovování, až do 
okamžiku předání. Zhotovitel dále odpovídá za škody, které prokazatelně způsobí v souvislosti se 
zhotovováním díla na majetku objednatele či třetích osob.

2



7. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví a za zachování pořádku na staveništi. 
Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a stanovených termínech.

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a zajišťuje jejich 

případné proškolení.

9. Zhotovitel je oprávněn použít pro provedení jednotlivých částí díla subdodavatele, přičemž však 

odpovídá objednateli jako by celé dílo prováděl sám.

10. Všechny podklady, které objednatel předal nebo předá zhotoviteli pro provedení díla, zůstávají 
ve vlastnictví objednatele a zhotovitel je musí vrátit objednateli včetně všech zhotovených kopií. 
Podklady nesmí zhotovitel použít k jiným účelům než pro provedení díla podle této smlouvy.

V.

Staveniště, stavební deník, stavební dozor a kontrolní dny
1. Provozní, sociální, případně i výrobní zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel v souladu s 

Projektem. Náklady na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí 

smluvní ceny dle či. VI smlouvy.

2. Prostor určený pro zřízení staveniště bude zhotoviteli poskytnut bezplatně po dobu provádění 
prací specifikovaných touto smlouvou, přičemž kjeho předání zhotoviteli dojde v souladu 
s ustanovením ve lhůtě uvedené v čl. II odst. 3 písm. a) této smlouvy.

3. Naproti tomu se zhotovitel zavazuje předat vyklizené staveniště objednateli ve lhůtě uvedené 

v čl. II této smlouvy.

4. Zhotovitel provede taková opatření, aby plochy v obvodu staveniště neznečisti! ropnými a jinými 

podobnými produkty.

5. Staveniště bude přístupné z veřejné komunikace. Zhotovitel je povinen ji používat v souladu s 

platnými předpisy.

6. Investor a Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Za tímto účelem bude provádění 
díla přítomna osoba objednatelem zmocněná k provádění takové kontroly, dále jen jako

„Pracovník stavebního dozoru".

7. Pracovník stavebního dozoru bude trvale sledovat průběh provádění prací, zejména to, zda jsou 
práce prováděny podle schválené dokumentace, smluvních podmínek, technických norem a 
ostatních předpisů a v souladu s rozhodnutím dotčených orgánů státní správy. Na nedostatky 
zjištěné v průběhu prací upozorní pracovník stavebního dozoru zápisem ve stavebním deníku.

8. Pracovník stavebního dozoru je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele pokyn přerušit práci, 
pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost 
prováděného díla, život nebo zdraví pracovníků na stavbě. V ostatních případech však pracovník 
stavebního dozoru není oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

9. Zhotovitel je povinen umožnit Pracovníkovi stavebního dozoru kontrolu všech činností 
zhotovitele souvisejících se zhotovením díla. Dále je zhotovitel povinen zajistit účast svých 
odpovědných pracovníků na prověření svých dodávek a prací, které provádí pracovník stavebního 
dozoru a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od Projektu.

10. Strany se dále dohodly, že po dobu provádění díla budou realizovány „kontrolní dny" a to dle 
požadavku zadavatele, nejdéle však lx za 14 dnů, na kterém bude kromě pracovníka stavebního 
dozoru přítomen další zástupce objednatele za účelem provedení komplexní kontroly průběhu 

stavebních prací.

11. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli v rámci kontrolního dne potřebnou součinnost.

3



VI.

Cena za dílo

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na pokrytí všech prací provedených 
zhotovitelem.

2. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 398 763,- Kč a 83 740,- Kč 
DPH celkem 482 504,- Kč a vychází z ceny nabídnuté zhotovitelem, na základě jejímž je uzavírána 
tato smlouva.

3. Rozpočet uvedený v předchozím odstavci tohoto článku smlouvy se považuje pro účely této 
smlouvy za úplný. Přiměřeného zvýšení ceny se zhotovitel může domáhat pouze tehdy, objeví-li 
se při provádění díla nezbytná potřeba činností do rozpočtu nezahrnutých, pokud tyto činnosti 
nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy (dále jen jako „Vícepráce"). Návrh na provedení 
Víceprací musí být zhotovitelem odůvodněn a oceněn předem a s jejich započetím může 
zhotovitel začít až poté, co bude ohledně realizace zmíněných Víceprací uzavřen písemný 
dodatek ktéto smlouvě o dílo. V takovém případě se termín plnění prodlužuje o dobu, o kterou 
byla stavba pozdržena odsouhlasením ceny a provedením Víceprací. Pokud nebude objednatel 
s cenou souhlasit, zajistí provedení Víceprací vlastní subdodávkou, přičemž termín plnění se 
prodlužuje o dobu, o kterou byla stavba pozdržena zajištěním subdodávky.

VII.

Způsob úhrady ceny díla

1. Objednatel provede úhradu ceny za provedení díla tímto způsobem:

a) zhotovitel vyfakturuje celkovou neuhrazenou část ceny díla po konečném předání díla, které 
bude objednatelem stvrzeno podpisem ve stavebním deníku a zakládá tak právo zhotovitele 
k vystavení faktury.

2. Podkladem pro placení dohodnuté ceny, či případné smluvní pokuty je faktura, plnící funkci 
účetního dokladu podle ustanovení § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví.

3. Příjemce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit 
důvod vrácení.

4. Vystavitel faktury je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní ihůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode 
dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

5. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení příjemci při dodržení podmínek fakturace podle 
této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že faktura byla druhému účastníku doručena třetího 
dne po odeslání.

6. Termín splatnosti faktury příjemce splní, jestliže nejpozději v den její splatnosti dá pokyn svému 
peněžnímu ústavu, aby převedla na účet vystavitele u jeho banky fakturovanou částku.

7. Objednatel, který nezaplatí fakturu v rozsahu vadného plnění, není v prodlení s placením, pokud 
jeho reklamace je oprávněná a pokud právo z odpovědnosti za vady bylo včas uplatněno.

8. Objednatel je oprávněn v případě porušení smluvní povinnosti zhotovitelem odečíst od 
fakturované částky v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou:

a) smluvní pokuty, nebo

b) pokuty uložené správními nebo jinými orgány za porušení povinností stanovených v 
rozhodnutí těchto orgánů, nebo za porušení právních předpisů, jestliže za ně nese 
odpovědnost zhotovitel.

9. Budou-li strany v prodlení s placením smluvní pokuty či faktury, činí úrok z prodlení 0,05 % z

4



dlužné částky za každý den prodlení.

Vlil.

Dokončení, předání a převzetí díla
1. Dílo je dokončeno řádným předáním díla bez vad a nedodělků ve sjednaném termínu. K předání a 

převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 3 pracovní dny před termínem 
předání díla. 0 předání a převzetí díla bude oběma smluvními stranami sepsán protokol.

2. Jestliže objednatel odmítne staveniště převzít, je povinen v zápise uvést důvody. Po odstranění 
vad a nedodělků, pro které objednatel odmítl staveniště převzít, se předání a převzetí staveniště 
opakuje. V případě, že se objednatel rozhodne převzít dílo včetně drobných vad a nedodělků, pak 
tímto převzetím závazek objednatele dokončit dílo nezaniká a ve smyslu § 324 odst. 3 obch. 
zákoníku se mění na závazek odstranit tyto vady a nedodělky ve lhůtě dohodnuté v protokolu o 
předání a převzetí.

3. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození, které po splnění díla způsobil 
objednatel, popřípadě někdo jiný, nebo které byly způsobeny objektivně nepředvídatelnou a 
objektivně neodvratitelnou náhodou.

4. V den odevzdání díla podle odst. 1 tohoto článku smlouvy předá zhotovitel objednateli všechny 
dokumenty, jež obdržel v souvislosti s provedením díla od třetích osob a vrátí objednateli veškeré 
doklady a věci, které od něj obdržel za účelem zhotovení díla.

IX.

Odpovědnost za vady díla a záruční doba
1. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět díla v době odevzdání objednateli.

2. Zhotovitel nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím nepřesných podkladů 
objednatelem a zhotovitel ani po vynaložení veškeré pozornosti nemohl zjistit jejich nevhodnost, 
nebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro případ vady díla, či škody způsobené v rámci provádění díla 
majetku cizích osob má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady bezplatně 
odstranit a škody poškozeným v plné výši uhradit.

4. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě, a jestliže je 
nelze užívat pro vady faktické, vady právní a vady, které vzniknou později, garantované zárukou 
zhotovitele.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo podle této smlouvy bude mít vlastnosti co do rozsahu, kvality a 
parametrů stanovených zadávacími podklady, českými státními normami, touto smlouvou a 
zejména Projektem nejméně po celou dobu záruční lhůty.

6. Záruční doba začíná běžet dnem řádného odevzdání díla objednateli.

Délka záruční doby: 24 měsíců

7. Pro záruku za jakost díla jinak platí přiměřeně ustanovení § 429 až 431 a při ostatních vadách díla 
platí přiměřeně § 436 až 441 obch. zák.

8. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla či nedodělku zjištěných jak v době provádění 
díla tak i v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu 
odstranit, pokud tyto vznikly nedodržením rozsahu prací a technologických postupů daných 
Projektem a ostatními skutečnostmi vyplývajícími z této smlouvy.

9. Zjištěné vady čí nedodělky je objednatel povinen oznámit zhotoviteli nejpozději do 3 dnů ode dne 
jejich zjištění a to písemně, nebo jejich záznamem do stavebního deníku, přičemž současně určí

na

5



zhotoviteli přiměřenou lhůtu k odstranění vady či nedodělku, jež nesmí být kratší než 5 a delší 
než 20 pracovních dnů.

10. Neodstraní-li zhotovitel v přiměřené lhůtě vady nebo nedodělky, na které jej objednatel dle 
předchozího odstavce tohoto článku upozornil, má objednatel podle vlastního výběru právo 
slevu z ceny v rozsahu zjištěných vad anebo právo od smlouvy jednostranně odstoupit. 
Objednatel je rovněž oprávněn zajistit odstranění vady třetí osobou a vyžadovat náklady s tímto 
spojené na zhotoviteli.

11. Jestliže vady odstranit nelze, protože by provedením oprav vznikly provozní obtíže nebo by si tyto 
opravy vyžádaly další investiční náklady, má objednatel právo na slevu z ceny díla.

12. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytná reklamace objednatele u zhotovitele 
nejpozději do konce záruční doby.

na

X.

Smluvní pokuty
1. V případě, že zhotovitel nedodrží termíny plnění sjednané v čl. II této smlouvy, uhradí objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení s plněním.

2. V případě nesplnění termínu stanoveného objednatelem ve stavebním deníku nebo v přejímacím 
protokolu pro odstranění vad nebo nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení s odstraněním vady nebo nedodělku až do jejich 
odstranění.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením jakékoli faktury uhradí objednatel zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s plněním svého peněžitého 
závazku.

XI.

Změna a zánik smlouvy
1. Tuto smlouvu lze změnit výhradně písemným ujednáním obou smluvních stran.

2. Pro omezení rozsahu díla, resp. jeho rozšíření nad rámec této smlouvy je předchozí změna 
smlouvy nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, případné 
zvýšení ceny.

3. Smlouvu lze ukončit před jejím splněním písemnou dohodou obou smluvních stran.

4. Od smlouvy lze jednostranně odstoupit písemným prohlášením doručeným druhé straně v 
případech podstatného porušení povinností smluvní strany, kterým se pro účely této smlouvy 
rozumí:

a) na straně objednatele, pokud ve lhůtě do 30 dnů po skončení platební lhůty nezaplatí 
kteroukoli z faktur uvedených v čl. VII této smlouvy,

b) na straně zhotovitele, pokud se v rozporu s ujednáním čl. II této smlouvy octne v prodlení 
delším než 7 kalendářních dnů s dodržením termínu započetí či ukončení stavebních prací,

c) na straně zhotovitele, pokud v přiměřené lhůtě určené objednatelem neodstraní vady nebo 
nedodělky, na které jej objednatel ve smyslu ustanovení čl. IX odst. 9 této smlouvy upozornil.

5. Odstoupení podle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy je účinné pouze tehdy, bude-li 
druhé straně oznámeno bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující o podstatném porušení 
smluvní povinnosti dověděl, přičemž účinky tohoto odstoupení nastávají dnem, kdy strana 
smlouvu porušující obdrží od strany odstupující písemné oznámení o tomto odstoupení.

6



6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od
smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, ani smluvních
ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po
ukončení smlouvy.

7. Smlouva může dále zaniknout prohlášením konkursu na majetek kterékoli ze stran nebo
zamítnutím návrhu na prohlášení takového konkursu pro nedostatek majetku.

8. Rovněž tak tato smlouva zanikne v případě, pokud zhotovitel ztratí zákonnou způsobilost
vykonávat předmět činnosti s předmětem této smlouvy souvisící.

XII.

Ustanovení přechodná a závěrečná
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Jejím podpisem

pozbývají platnosti veškerá předcházející ujednání nebo korespondence.

2. Změny a doplňky k této smlouvě musejí mít písemnou formu a musejí být podepsány oběma
smluvními stranami, jinak jsou neplatné. Tyto dodatky se stanou integrální součástí smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou očíslované přílohy, které budou takto označeny a podepsány
oběma stranami s uvedením data.

4. Všechny nároky z této smlouvy musí být uplatněny doporučeným dopisem. Za datum uplatnění
se požaduje datum podacího razítka poštovního úřadu. Na místo doporučeného dopisu lze použít
elektronickou poštu s potvrzením o přijetí zprávy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
pare.

6. Obsah této smlouvy je předmětem obchodního tajemství obou smluvních stran. Strany se
zavazují neposkytovat žádné informace ohledně této smlouvy třetím osobám. Pokud ktomu
dojde, zavazují se obě strany uhradit prokázanou škodu.

7. Obě strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich svobodný a vážně míněný projev vůle a ani
jeden z účastníků ji neuzavíral v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Á2. C ■ 2ol>V Brně dne /ÍZ.C^XO'('f V Brně dne

■c'ý'

V*

/
• I

Ob Zhotovitel

Přílohy:

1) Cenová nabídka zhotovitele

7

á



ROZPOČET
[Rozpočet: 1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENI
'Objekt:
SO01

Název objektu: "
PŘÍSTUPOVÁ RAMPA 
Název stavby:
OPRAVA PŘÍSTUPOVÉ RAMPY VALTICKÁ 23

JKSO:

Stavba ;
00001287

SKP :

Projektant: Počet měrných jednotek:
Objednatel: Náklady na MJ :
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0,

Z Montáž celkem 0
R HSV celkem 78 821
N PSV celkem 319 942
ZRN celkem 398 763

0
RN II,a III.hlavy

ZRN+VRN+HZS
398 763 Ostatní VRN

0
398 763 VRN celkem

Vypracoval Za zhotovitele
Jméno: ANWE 
Datum :
Podpis:

Za objednatele
Jméno

Datum :31.5. Datum
Podpis

Základ pro DPH 21,0 % činí 398 763 Kč 
83 740 Kč

DPH 21,0 % činí
Základ pro DPH 0,0 % činí 0 KčDPH 0,0 % činí 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 482 504 Kč

Poznámka:

Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

00001287 OPRAVA PŘÍSTUPOVÉ RAMPY VALTICKÁ\ Rozpočet 1 
SOQ1 PŘÍSTUPOVÁ RAMPA ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Číslo položky Název položky MJ množství celkem (Kč)cena/MJ.
Díl: 1 Zemní práce

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 31 139601102R00 m3 3,00 3 000,00 9 000,00
Odkopání zeminy v místě napojeni rampy na terén : 
2,00*2,00*0,50

Odkopání zeminy v místě napojení schodiště na terén : 
2,00*1,00*0,50

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
Vykopaná zemina: 3,00

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Vykopaná zemina : 3,00*5

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

Vykopaná zemina: 3,00

Uloženi sypaníny na skládku

Vykopaná zemina : 3,00

Poplatek za skládku horniny 1- 4

0,00

2,00

0,00

1,00
162701105R002 | m3 

| m3

3,00 200,00 600,00
3,00

3 162701109R00
15,00

15,00

100,00 1 500,00

4 1671011Q1R00 m3 3,00 100,00 300,00
3,00

5 171201201R00 m3 3,00 130,00 390,00
3,00

6 1990Q0002R00 j m3 3,00 260,00 780,00.
Vykopaná zemina : 3,00

1 Zemní práce
3,00

Celkem za 12 570,00
Díl: 2
7 211531111R00

Základy a zvláštní zakládání
Výplň odvodňovacich žeber kam. hrubě drcen. 63 mm m3 3,00 500,00. 1 500,00
V místě napojení rampy na terén : 
2,00*2,00*0,50

0,00

2,00
V místě napojení schodiště na terén : 
2,00*1,00*0,50

2 Základy a zvláštní zakládání

0,00

1,00
Celkem za 1 500,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
8 413941Q02R00

Celkem za
Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 12 mm

4 Vodorovné konstrukce__________
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m
1,50*5,80*2
6,33*1,68
10,30*1,50
94 Lešení a stavební výtahy_______
Bourání konstrukcí
Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg

Nosník rampy I220 :312,56

Nosník rampy I220 :320,33

Nosník rampy Í220 :93,30

Nosník rampy 1220 :49,76

Přičný nosník rampy T80 :120,62

Zarážka (celkem) 50/5 :46,45

Nosný pás 30/5 :1,65

Pororošt :15,50*22,50

5,00m 600,00 3 000,00

3 000,00
Díl: 94

9 941955001R00 m2 43,48

17,40

10,63

15,45

100,00 4 348,44

Celkem za 4 348,44
Díl: 96
10 767996801R00 kg 1 481,62 

312,56 
320,33 

93,30 
49,76 

120,62 
46,45

30,00 44 448,60

1,65

348,75

188,20Zábradlí -.(10,30*2+1,50*1,95)*1,00*8,00

9GBourání konstrukcíCelkem za 44 448,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m
99 Staveništní přesun hmot

999281105R00

Celkem za
11 t 1,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00
Díl: 767
12 767995104R00

Konstrukce zámečnické
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 
Nosník rampy I220 : 312,56 
Nosník rampy I220 : 320,33 
Nosník rampy I220 : 93,30 
Nosník rampy I220 : 49,76 
Příčný nosník rampy T80 :120,62 
Zarážka (celkem) 50/5 :46,45 
Nosný pás 30/5 : 1,65 
Pororošt: 15,50*22,50 
Zábradlí:

kg 1 481,62 
312,56 
320,33 

93,30 
49,76 

120,62 
46,45

65,00 96 305,30

1,65

348,75

188,20(10,30*2+1,50*1,95)*1,00*8,00
Stránka 1 z 3



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

00001287 OPRAVA PŘÍSTUPOVÉ RAMPY VALTIČKAl Rozpočet: 1 
SOQ1 PŘÍSTUPOVÁ RAMPA ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství
15,50

cena/MJ celkem (Kč)
13 767-001

767-002
767-003

Dodávka pororoštu 
Dodávka krepového pletiva 
Otryskání ponechaných konstrukcí 
Pochůzí plochy:

m2 2 400,00

3 500,00 
450,00

37 200,00 
8 750,00 

45 606,24

14 m2 2,50
15 m2 101,35

0,00
1,50*4,20*3 
6,33*1,68*3 
Zábradlí:

18.90

31.90
0,00

4,20*1,20*2*2 
6,33*1,20*2*2

Povrchová úprava žárovým zinkováním

Nosník rampy I220 : 312,56

Nosník rampy I220 : 320,33

Nosník rampy I220 : 93,30

Nosník rampy I220 :49,76

Příčný nosník rampy T80 :120,62

Zarážka 50/5:46,45

Nosný pás 30/5 :1,65

Pororošt: 15,50*22,50

Krepové pletivo: 2,50*8,00

Tyč ocelová plochá jakost 11523 30x5 mm

Nosný pás 30/5 :1,65/1000*1,1

Tyč ocelová plochá jakost 11373 50x5 mm

Zarážka 50/5:46,45/1000*1,1

Tyč ocelová T jakost 11375 80x80x8,5 mm

Příčný nosník rampy T80 : 120,62/1000*1,1

Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11375

Nosník rampy I220 : 312.56/1000*1,1

Nosník rampy (220 : 320,33/1000*1,1

Nosník rampy I220 : 93,30/1000*1,1

20,16 
30,38 

1 313,42 
312,56 
320,33 

93,30 
49,76 

120,62 
46,45

16 767-004 | kg 25,00 32 835,50

1,65
348,75

20,00
17 13225140 t 0,00 20 000,00 36,00

0,00
18 13227700 t 0,05 20 000,00 1 022,00

0,05
19 13337780 t 0,13 22 000,00 2 919,40

0,13
20 13480920 t 0,85 21 000,00 17 923,50

0,34

0,35

0,10
Nosník rampy I220 : 49,76/1000*1,1

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m
767 Konstrukce zámečnické

0,05
998767201R00

Celkem za
21 % 1,00 5 000,00 5 000,00

247 597,94
Díl: 783
22 783201811R00

Nátěry
Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí obroušením 
Pochůzí plochy:

1,50*4,20*3

m2 114,01 50,00 5 700,38
0,00

18.90

31.906,33*1,68*3 
Zábradlí:

4,20*1,20*2*2 
6,33*1,20*2*2 
Konstrukce stříšky:

0,15*4*5,00*2

0,15*4*4,20*2

0,15*4*1,90

2*3,14*0,03*2,55

Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný 
Základní nátěr:

Pochůzí plochy:

1,50*5,80*3 
6,33*1,68*3 
10,30*1,50*3 
Zábradlí:

5,80*1,20*2*2 
6,33*1,20*2*2 
10,30*1,20*2*2 
Konstrukce stříšky:

0,15*4*5,00*2 
0,15*4*4,20*2 
0,15*4*1,90

0,00

20,16

30,38

0,00

6,00

5,04

1,14

0,48
23 783221900R00 m2 224,68 80,00 17 974,21

0,00

0,00

26.10
31,90

46,35
0,00

27,84

30,38

49,44

0,00

6,00
5,04

1,14Stránka 2 z 3



Slepý rozpočet

00001287 OPRAVA PŘÍSTUPOVÉ RAMPY VALTICKÁ Rozpočet: 1 
SO01 PŘÍSTUPOVÁ RAMPA

Stavba: 
Objekt: ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

pěna f MJ celkem (Kč)MJ množstvíČíslo položky Název položkyP.č.
0,48■2*3,14*0,03*2,55

Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + 1x email 
Základní nátěr:

Pochůzí plochy:

1,50*5,80*3 
6,33*1,68*3 
10,30*1,50*3 
Zábradlí:

5,80*1,20*2*2 
6,33*1,20*2*2 
10,30*1,20*2*2 
Konstrukce stříšky:

0,15*4*5,00*2

0,15*4*4,20*2

0,15*4*1,90

2*3,14*0,03*2,55

Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže 
Pochůzí plochy:

1,50*5,80*3 
6,33*1,68*3 
10,30*1,50*3 
Zábradlí:

5,80*1,20*2*2

6,33*1,20*2*2

35 948,42224,68 160,00m2783224900RQ024
0,00

0,00

26,10

31,90

46,35

0,00

27,84

30,38

49,44

0,00

6,00

5,04

1,14

0,48

12 721,0360,00212,0225 783228990ROO m2

0,00

26,10

31,90

46,35

0,00

27,84

30,38

49,4410,30*1,20*2*2

783 Nátěry 72 344,04Celkem za
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Díl: D96
29,63
14,82

207,43

888,97

444,49

444,49

414,85

82,97

426,71

2 954,35

20,00

10,00

10,00

600,00

150.00

300.00

280.00

140.00

480.00

1,48979011111R00 t26
1,48979081111R00 

979081121R00 
979082111R00 
979082121ROO 
979087212R00 
979091295R00 
979990001R00 
979990002ROO

Celkem za

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Nakládání suti na dopravní prostředky 
Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci 
Poplatek za skládku stavební suti 
Poplatek za skládku - ostatní materiály

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

t27
20,74t28

1,48t29
2,96t30
1,48t31
1,48t32
0,59t33
0,89t34

Stránka 3 z 3


